VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3387/VPCP-TCCB
V/v không ban hành tiêu chuẩn các ngạch công chức chuyên ngành kiểm toán
	Hà Nội, ngày 20 tháng 6 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính
- Bộ Nội vụ

Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn số 7375/BTC-TCCB ngày 06 tháng 6 năm 2007 về tiêu chuẩn ngạch công chức chuyên ngành kiểm toán, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Bộ Tài chính về việc không cần xây dựng văn bản quy định tiêu chuẩn ngạch công chức chuyên ngành kiểm toán.

2. Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính và các Bộ, cơ quan có liên quan soạn thảo, trình Thủ tướng Chính phủ đúng tiến độ và đảm bảo chất lượng các dự thảo văn bản khác theo ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ công văn số 2100/VPCP-TCCB ngày 18 tháng 4 năm 2007 của Văn phòng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Tài chính và các Bộ, cơ quan có liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Bộ, cơ quan: Tư pháp, Bưu chính-Viễn thông, Nông nghiệp và PTNT, Thương mại; Khoa học và Công nghệ, Ngân hàng NNVN;
- Kiểm toán Nhà nước;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Xuân Phúc,
Website Chính phủ, các Vụ, đơn vị: TH, KTTH,
Vụ III, Ban XDPL;
- Lưu: VT, TCCB (05); Hào
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy